
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/248/2017 

RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Punktu Przedszkolnego w Drwalewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 

2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Organizacji Punktu Przedszkolnego w Drwalewie stanowiącej załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/229/2013 Rady Gminy Wartkowice z dnia 29 lipca 2013 r. w sprawie założenia Punktu Przedszkolne-

go w Drwalewie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3980, z 2014 r. poz. 1781) wprowadza się następują-

ce zmiany: 

1) rozdział 3 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 3 

Dzienny wymiar godzin zajęć 

§ 3. 1. Punkt czynny jest od godz. 8.00 do godz. 16.00. 

2. Dzienny wymiar godzin zajęć bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki wynosi 5 godzin. Jest to czas 

przeznaczony na realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego. 

3. Godzina zajęć w Punkcie wynosi 60 min.”; 

2) dotychczasowe paragrafy oznaczone numerami od 3 do 9 otrzymują odpowiednio oznaczenie numerami od 

4 do 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Wartkowice, w Publicznym Przedszkolu w Wartkowicach i w Punkcie Przedszkolnym w Drwa-

lewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wartkowice 

 

 

Bogdan Łuczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3241


		2017-07-14T14:03:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




